
 

 

                         
ZÁPIS 

z 31. schůze rady obce, která se konala v pondělí dne 11.12.2023 v 14.30 hodin.  
 

Přítomni členové rady: 
Vladimír Kotolan, Jiří Macenauer, Libor Beránek, Jarmila 
Šustrová, Zdeněk Jirgala 

Omluven:   

Další přítomní: tajemnice Klára Sichlerová  

 
Ve 14.30 hodin přivítal starosta všechny přítomné. Ověřovatelem zápisu byl zvolen 
pan Vladimír Kotolan. Starosta konstatoval, že je přítomno pět členů rady obce. RO je 
usnášeníschopná. Následně bylo zahájeno projednávání. 
 
I. K PROJEDNÁNÍ 

01. Výběr dodavatele pro stavební práce Přístavba ZŠ 
02. Výběr dodavatele – koordinátor BOZP a stavební dozor Přístavba ZŠ 
03. CN výsadba na ul. Pod Stráží 
04. CN – evaluace na Základní škole v Sokolnicích 
05. DPP – technická výpomoc při pořádání kulturních akcí 
06. Zadávací dokumentace MÚR 
07. Dodatek č. 1 – demolice bývalé čerpací stanice u rybníka 
Hlasování je zapsáno ve tvaru: pro/proti/zdržel se 
 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený program zasedání a ověřovatelem zápisu paní Jarmilu Šustrovou. 
Hlasování: 5/0/0 
 
K PROJEDNÁNÍ 
 
01. Výběr dodavatele pro stavební práce Přístavba ZŠ 
Obec vyhlásila prostřednictvím společnosti RTS, a.s., výběrové řízení na zajištění nadlimitní 
veřejné zakázky k akci: „Přístavba ZŠ v Sokolnicích“. Výběrové řízení bylo provedeno 
prostřednictvím elektronické aukce. Jediným hodnotícím kritériem byla nejvyšší nabídková 
cena.    
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje jako vítěze výběrového řízení společnost PROSTAVBY, a.s., se sídlem Dědina 
447, 683 54 Otnice, IČO: 27713130, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle pravidel pro hodnocení nabídek, tzn. obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 20.12.2023 podepsat rozhodnutí o výběru dodavatele.  
Hlasování: 5/0/0 
 
02. Výběr dodavatele – koordinátor BOZP a stavební dozor Přístavba ZŠ 
Obec vyhlásila prostřednictvím společnosti RTS, a.s., výběrové řízení veřejné zakázky na 
koordinátora BOZP a stavební dozor Přístavby ZŠ v Sokolnicích. Ve stanoveném termínu byly 
předloženy 3 nabídky. Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena.    
Návrh na usnesení: 



 

 

RO schvaluje jako vítěze výběrového řízení společnost LANAK CZ, a.s., se sídlem Brněnská 
173, 664 52 Sokolnice, IČO: 29230691, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle pravidel pro hodnocení nabídek, tzn. obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 20.12.2023 podepsat rozhodnutí o výběru dodavatele.  
Hlasování: 5/0/0 
 
03. CN výsadba na ul. Pod Stráží 
V listopadu 2023 byla dokončena rekonstrukce ulice Pod Stráží. Došlo ke kompletní obnově 
povrchu komunikace byl vybudován nový chodník, oddělený od vozovky zeleným pásem. Byly 
také obnoveny všechny stávající sjezdy z přilehlých objektů, včetně stanice HZS a vybudovány 
nové sjezdy v předpokládaných místech nové zástavby. Nyní byla Radě obce předložena 
vyžádaná cenová nabídka na ozelenění nově vzniklých zelených ploch v prostoru mezi 
komunikacemi a chodníky, od společnosti GOZ GARDEN s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 
Brno – Černovice. 
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku na výsadbu na ulici Pod Stráží od společnosti GOZ 
GARDEN s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno – Černovice. 
Rada obce ukládá paní Hrdličkové nejpozději do 15.12.2023 zajistit objednávku (GOZ 
GARDEN, s.r.o.)  
Hlasování: 5/0/0 
 
04. CN – evaluace na Základní škole v Sokolnicích 
Zastupitelka obce Sokolnice požádala obec o zajištění komplexní inspekce Základní školy 
v Sokolnicích. Na základě projednání radou obce a kooperace se školskou radou, je nyní RO 
předložena cenová nabídka na evaluaci základní školy v Sokolnicích.   
Návrh na usnesení: 
Rada obce schvaluje cenovou nabídku na realizaci evaluace základní školy v Sokolnicích od 
společnosti Scio s.r.o., IČ: 27156125, Pobřežní 34, Praha 8. 
Rada obce ukládá tajemnici nejpozději do 15.12.2023 sdělit rozhodnutí rady obce předsedovi 
školské rady.   
Hlasování: 5/0/0 
 
05. DPP – technická výpomoc při pořádání kulturních akcí 
Radě obce byl předložen návrh na uzavření dohody o provedení práce na technickou výpomoc 
při pořádání kulturních akcí s ……………………………………………………. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje text a uzavření předložené dohody o provedení práce na technickou výpomoc při 
pořádání kulturních akcí s ……………………………………………… 
RO ukládá tajemnici do 15.12.2023 uzavřít DPP na technickou výpomoc při pořádání 
kulturních akcí. 
Hlasování: 5/0/0 
 
06. Zadávací dokumentace – Dodávka MÚR 
Obec připravuje výběrové řízení na zajištění veřejné zakázky: Dodávka Místního úsekového 
měření radarem v Sokolnicích. Výkon zadavatelských činností na této zakázce zajišťuje (na 
základě uzavření příkazní smlouvy) společnost RTS a.s. 
Tato společnost nyní předložila návrh zadávací dokumentaci, kterou tvoří: 
Svazek 1 - Výzva k podání nabídky 
Svazek 1 příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Svazek 1 příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení dodavatele část 2  
Návrh na usnesení: 



 

 

RO schvaluje předloženou zadávací dokumentaci na výběrové řízení na zajištění veřejné 
zakázky na dodávku místního úsekového měření radarem v Sokolnicích. 
RO ukládá tajemnici nejpozději do 15.12.2023 informovat společnost RTS, a. s., o schválení 
zadávací dokumentace. 
Hlasování: 5/0/0 
 
07. Dodatek č. 1 – demolice bývalé čerpací stanice u rybníka 
Obec obdržela návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Sokolnice a společností 
PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČO: 27713130. Po provedení sond bylo 
zjištěno, že základová deska pod objektem není v uvažované tloušťce 80 cm. Z důvodu 
nastupovaní spodní vody do provedených sond, bylo navrženo ponechání železobetonové 
desky. Radě obce je nyní předložen změnový list na odpočet bourání železobetonové základové 
desky a prací souvisejících s tímto bouráním, včetně odvozu a likvidace. 
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje text a uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci díla s názvem: 
„Sokolnice, demolice bývalé čerpací stanice u rybníka“. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 15.12.2023 podepsat předmětný dodatek ke smlouvě o dílo.  
Hlasování: 5/0/0 
 

Středa  13.prosince 2023 Veřejné zasedání ZO 

Pátek 15.prosince 2023 Vychází Sokolnických zpravodaj č.12 (uzávěrka 30.11.2023) 

Pondělí 18.prosince 2023 Zasedání obecní rady 

Pondělí  08. ledna 2023 Zasedání obecní rady 

 
  
 
V 16:15 starosta všem poděkoval a schůzi ukončil. 
 

Zápis vyhotovila dne 11.12.2023 Klára Sichlerová 

 
 
Zapsala:    Klára Sichlerová, v.r.    

 
 
 
Ověřovatel zápisu:  Vladimír Kotolan, v.r.        
 
 
 
 
Starosta obce:               Libor Beránek, v.r.               
 

 
 
 
 
 

 


